
19/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752391

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752391 1/2

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00017/2018
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

04.294.197/0001-70 CODEMAQ COMERCIO DE MAQUINA LTDA. ME/EPP

Data Declarações: 28/09/2018 15:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.928.575/0001-50 A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 03/10/2018 12:22  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.145.881/0001-90 ORIGINAL IMP., COM. DE PROD. PARA ILUMINACAO E CORRELAT ME/EPP

Data Declarações: 05/10/2018 16:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.330.204/0001-47 DMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 09/10/2018 16:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.881.764/0001-33 LABORATORIUS EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 10/10/2018 15:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
28.684.757/0001-60 JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 10/10/2018 16:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 10/10/2018 17:02  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
15.642.667/0001-65 SONIA APARECIDA DA SILVA CARAN ME/EPP

Data Declarações: 10/10/2018 17:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



19/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752391

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=752391 2/2

08.238.866/0001-47 ADONEX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 10/10/2018 17:35  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
55.741.110/0001-04 EXOM ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 01:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
71.443.667/0001-07 ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 07:53  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
67.718.783/0001-14 SKILL TEC COM E MANUTENCAO DE INST DE MEDICAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 08:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.596.399/0001-79 ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 08:50  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -

 

 
Fechar

javascript:self.print()

